ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.02.2013 года № 4-309
с.Жирятино

О внесении изменений в решение № 4-297

от 25.12.2012 г. «Об осуществлении отдельных

государственных полномочий в 2013 году»
              Руководствуясь Законами Брянской области от 28.12.2012 г. № 100-З «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области», от 06.02.2013 г. № 2-З «О внесении изменений в Закон Брянской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Брянской области по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», Жирятинский районный Совет народных депутатов
              РЕШИЛ:
          1. Внести следующие изменений в решение № 4-297 от 25.12.2012 г. «Об осуществлении отдельных государственных полномочий в 2013 году:
    - абзац 14 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5,6,9 (в части нарушения порядка распоряжения пользования объектами нежилого фонда, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Брянской области), 11.1 (за исключением правонарушений, совершенных на территории особо охраняемых природных территорий регионального значения), 14,15,16,18,19,20,22 (в части муниципальных маршрутов регулярных перевозок) Закона Брянской области от 15 июня 2007 года № 88-З «Об административных правонарушениях на территории Брянской области»;

- абзац 15 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- по вопросам формирования специализированного жилищного фонда, заключения договоров найма специализированных жилых помещений и предоставления специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа».

 2. Направить настоящее решение в администрацию Жирятинского района для исполнения.

Глава Жирятинского района                                                           Л.А.Антюхов

PAGE